

Głogów, 29.09.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania

Do treści zaproszenia do składania ofert na „Zakup samochodu bojowego dla OSP Serby”.

Po zadanych pytaniach Wykonawcy, Zamawiający – **Gmina Głogów** udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi bez możliwości odłączenia napędu przedniej osi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206kW/280KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5:

Dot. pkt 6 i załącznika nr 2 do SIWZ

Zamawiający wymaga samochodu z silnikiem o mocy 290 KM

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 285 KM? Różnica jest minimalna i nie będzie miała żadnego wpływu na właściwości dynamiczne samochodu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6:

Dot. pkt 8 załącznika nr 2 do SIWZ

Czy wobec powyższego zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu ze stałym napędem 4x4 bez możliwości odłączenia osi przedniej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9:

Dot. pkt 10 załącznika nr 2 do SIWZ

Czy zamawiający dopuści fabryczne radio CD nie wyposażone w gniazdo USB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Prezes OSP Serby

/-/ Jan Gąsiorowski